
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 
 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA   

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
N. ____8_____  Reg. Det. Area 
 
 

 
OGGETTO:  C.C.N.L. del comparto “Regioni – Autonomie Locali” Biennio economico 2008 – 2009 – 
                   Liquidazione indennità previste dal CCDI Anno 2012 – Area Amministrativa. 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
Preso atto che: 
- in data 4/6/2009 è stato stipulato il CCNL del comparto “Regioni – Autonomie Locali” per il biennio 

economico 2008/2009; 
- con deliberazione della giunta Comunale n. 59 del 6/7/2004, come modificata con delibera della G.C. 

n. 5 del 16/2/2005, si è provveduto a costituire ai sensi dell’art. 4 del  CCNL 2002/2005 la 
delegazione trattante di parte pubblica; 

- le delegazioni trattanti in data 5/7/2012 hanno sottoscritto la relativa proposta di CCDI riferito 
all’anno 2012, agli atti presso l’ufficio di Segreteria; 

Visti: 
- la deliberazione di G.C. n. 126 del 12/7/2012 con la quale si è preso atto dell’ipotersi di accordo 

relativo al CCDI per l’anno 2012 e con la stessa deliberazione è stato autorizzato il Presidente della 
parte pubblica a sottoscrivere il suddetto accordo; 

- l’accordo integrativo decentrato sottoscritto dalla parte pubblica e dalla parte sindacale in data 
18/7/2012; 

- i prospetti delle relative indennità spettanti ai dipendenti assegnati all’Area Amministrativa, allegati 
alla presente quale parte integrante e sostanziale; 

Ritenuto dover procedere alla liquidazione delle indennità previste dal suddetto CCDI riferito all’anno 2012; 
Visti: 
- il vigente CCNL del comparto “Regioni – Autonomie Locali”; 
- il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 

agosto 2000, n. 267; 
DETERMINA 

  
per i motivi esposti in narrativa che qui si riportano integralmente: 

 
1) liquidare ai dipendenti interessati le indennità previste dalla Contrattazione Decentrata Integrativa, 

riferita all’anno 2012; 
 
2) di corrispondere ai dipendenti assegnati all’Area Amministrativa  le somme a fianco di ciascuno 

indicate, nei prospetti allegati alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale. 
 

3) Di imputare la somma occorrente ai competenti capitoli di bilancio – gestione residui-. 
 

 



 

 

 

4) di  trasmettere copia della presente: 

- al responsabile  del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 

- al messo comunale, per la pubblicazione all’albo on-line  e al Sindaco. 
 
 
Data _____16/01/2013___ . 
  
                                                       IL RESPONSABILE DELL’ AREA          
                                               (Dott. Francesco Romano) 
                 
 

 

 

 
 
 

 

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’albo on-line  comunale 

per rimanervi  quindici giorni consecutivi  

.Li,__01/02/2013________ 

                                                                                                 IL RESP. DELL’ALBO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


